

BEYİN, OMURİLİK VE SİNİR CERRAHİSİ OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- Beyin Damar Hastalıkları
- Beyin ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Dışarı veya kaza sonucu beyin yaralanmaları)
- Mikrodiskektomi (İnterleninlar) ile Bel Fıtığı Tedavisi
- Çocuk Doğumsal Anomalipleri

Online Randevu
Çap Telefonlarımızdan
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI)

UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ HASTA KABULÜNE BAŞLADI

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistem
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Dahili Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Alerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Bakışı

Online Randevu



Çap Telefonlarımızdan
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

Hür Işık

48. yıl

www.hurisaikgazetesi.com 27 Ağustos 2020 Perşembe 1 TL

MANİSA'NIN GÜR SESİ



Muhsin Yazıcıoğlu'nun ismi camide yaşatılacak

■ Genç İHH ekibi, Manisa'da Akgedik TOKİ Ortaokuluna kurulması planlanan Muhsin Yazıcıoğlu Kütüphanesine kitap desteği talebinde bulunmak üzere Yunus Emre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ziyaret etti. Başkan Çerçi kitap desteğinde bulunacaklarını belirlerken, ilçede yapımı devam eden camilerden birine de Muhsin Yazıcıoğlu isminin verilmesinin uygun olacağını belirtti. ◆ 3'te



ALTINDAĞ, ODALARIN BEKLENTİSİ 13,5 TL

■ Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, Manisa Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu olarak Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli tarafından bu yıl için kuru üzümün fiyatının 13,5 lira olarak açıklanması yönünde bir beklentilerinin olduğunu kaydetti. ◆ 6'da

Alaşehir Kongresi'nin 101. yılı kutlandı



■ Kurtuluş Savaşı'nın kazanılmasında çok büyük katkısı olan Alaşehir Kongresi'nin 101. yılı Alaşehir Belediyesince organize edilen ve Karşıyaka Parkı'nda düzenlenen 'Alaşehirli Bir Gurur Abidesi Fatma Ruhiye Hanım ve Kurtuluş Savaşı' Konferansı ile kutlandı. Konferans öncesinde ilçenin yaşayan tarihi olan 107 yaşındaki Ayeşe Şencan evinde ziyaret edildi. ◆ 9'da

MALAZGİRT ZAFERİ'NİN 949. YILDÖNÜMÜNDE BAŞKAN ERDOĞAN'DAN NET MESAJ

KARŞIMIZA ÇIKAN BEDELİNİ ÖDER



Malazgirt Zaferi'nin 949. yıldönümü kutlamalarında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Doğu Akdeniz'deki gerginlikle ilgili açıklamalarda bulundu. Başkan Erdoğan, "Bizans'ın varisliğine bile layık olamayanların bugün yine arkalarına Avrupalılar

olarak, haksızlık, hukuksuzluk, korsanlık peşinde koşmaları, tarihten ibret alamadıklarının işaretidir. Daha bir asır önce Anadolu'yu perişan halde terk etmek zorunda kalanların şimdi Ege'de sahte kabadayılık peşinde koşması, mezarlıkta ışık çalma psikolojisinin tezahüründen başka bir şey değildir. Korkunun ecele faydası yoktur. Türkiye Akdeniz'de de

Ege'de, Karadeniz'de de hakkı olanı alacaktır. Biz nasıl kimsenin toprağına, egemenliğine, çıkarına göz dikmiyorsak, kendimize ait olanlardan da asla taviz vermeyeceğiz. Bunun için siyasi, ekonomik, askeri bakımdan ne gerekiyorsa yapmakta kararlıyız. Muhataplarımızı kendilerine çeki düzen vermeye, mahvolmalarına yol açacak yanlışlardan uzan durmaya davet ediyoruz. Türkiye'nin artık sabrı sınanacak, kararlığı, imkanları ve cesareti test edilecek bir ülke olmadığını belirterek, "Yaparız diyorsak yaparız ve bedelini de öderiz. Varsa bedel ödeme pahasına karşımıza çıkmak isteyen buyursun gelsin. Yoksa çekilsinler önümüzden biz kendi işimizi bakalım" dedi.



Cumhurbaşkanı
Recep
Tayyip
ERDOĞAN

Kamu kuruluşlarında esnek çalışma yöntemleri uygulanabilecek

■ Kamu çalışanlarına yönelik tedbirleri konu alan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı. Genelge ile Covid-19'a yönelik

tedbirler kapsamında kamu kurum ve kuruluşlarında uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemleri uygulanabilecek. ◆ 4'te



BAKAN PAKDEMİRLİ PROGRAMA KATILMAYACAK

■ Yüzde 90'ı ihracat olan kuru üzüm taban fiyatı belirlenmesinde eldeki stoklar, rekolte ve artan döviz fiyatları etkili olacak. Kuru üzüm üreticilerimizi memnun edecek bir fiyat müjdesini Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin Manisa'da açıklaması bekleniyordu. Giresun'da yaşanan sel felaketi ve olağanüstü şartların devam etmesi sebebiyle Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin Manisa'daki Geleneksel Üzüm Törenine katılmaması iptal oldu. 2020-2021 sezonunun açılışı ve geleneksel ilk çekirdeksiz kuru üzüm töreni, 27 Ağustos Perşembe günü saat 10.30'da Kurşunluhan'da Manisa protokolünün katılımıyla gerçekleştirilecek.



Çin'e İlk Süt Ürünleri İhracatı Gerçekleşti

■ İlimiz Salihi ilçesinden Çin Halk Cumhuriyeti'ne bir ilk olarak Mozarella Peyniri ihracatı gerçekleştirildi. İhracatın içeriğine ilişkin Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk açıklamalarda bulundu. ◆ 8'de

Günün Ayeti

Allah, onunla rızası peşinde olanları selamet yollarına iletir ve onları izniyle, karanlıklardan aydınlığa çıkarıp kendilerini dosdoğru bir yola ...

(Maide, 5/16)

Adaletiyle muamele ederse, yazarız

* En iyi haslet dindar olmaktır. Bu haslet iki olursa, dindarlık ve mal sahibi olmak. Üç olursa, dindarlık, mal ve haya. Dört olursa, dindarlık, mal, haya ve güzel ahlak. Beş olursa, dindarlık, mal, haya, güzel ahlak ve cömertlik.

* Allahü teâlâ sırrını eminane verir. Bilen söylemez, söyleyen bilmez.

* Ahmaklık, hatada ısrar etmektir.

* Allahü teâlâ bize rahmeti ile, ihسانی ile muamele etsin, adaletiyle muamele ederse, yazarız.

* İhlâslı insan, en iyi halinde de, en zayıf halinde de tavrı değişmeyendir. Allah için sevinmek, Allah için üzülmek lazımdır.

* Dua etmekle beraber sebeplere yapışıp çalmak lazımdır. Sebeplere yapışmadan dua etmek silâhsız harbe gitmek gibidir. Sebeplere yapışıncağz ancak sebeplerden de bilmeyeceğiz. Yaratan Allahü teâlâdır.

* Allahü teâlâ, herşeyi bir sebep altında yaratmaktadır. Bu sebeplere, iş yapabilecek tesir, kuvvet vermiştir. Bu kuvvetlere, tabiat kuvvetleri, fizik, kimya ve biyoloji kanunları dıyozuz. Bir iş yapmamız, bir şeyi elde etmemiz için, bu işin sebeplerine yapışmamız lazımdır. Mesela buğday hasıl olması için, tarlayı sürmek, ekmek, ekini biçmek lazımdır. İnsanların bütün hareketleri, işleri, Allahü teâlânın bu âdeti içinde meydana gelmektedir. Ancak, Allahü teâlâ sevdiği insanlara iyilik, ikram olmak için ve azılı düşmanlarını aldatmak için bunlara, âdetini bozarak sebepsiz şeyler de yaratır.

* Gerçek keramet, kerametın gizlenmesidir. Bunun dışında görünenler, velinin irade ve ihtiyarı ile değildir. İlahî hikmet öyle gerektiriyor demektir.

* Her şey geçicidir. Ancak Allahü teâlâ bâkidir. Geçici şeylere gönül bağlamak aptallıktır. Sen de geçeceklerin sevdiğilerin de geçecek. Kalıcı bir şeye gönül bağlamak lazımdır. O da Allahü teâlâdır, Allah sevgisidir.

* Sözün hayırlısı kısa ve yol gösterici olanıdır.

* Kâfirlere muhabbet imanı giderir.

* Âlim, dinini doğru bilene denir. Medrese [üniversite] bitirene denmez.

* Nefsin azgınlığı doğrudan doğruya dine-dir. Onun için en büyük riyazet, dinimize uymaktır. Haramlarla kandıramıyorsa, nafilerle uğraşır ki furu işlemin diye. İnsan nefsinin tanrısı Allah'ı tanır, nefsten kurtulmadıkça, insan kendini emniyette hissedemez. En büyük mücadele nefse olmalı. Bu iş, Allah'ın dinine sarılmak yoludur.

* Allah için olan işte sevgi vardır. Dünya için olan işte sevgi yoktur. Dünyanın tabiatında sevgi yoktur.

* Dünya, nefsin ve şeytanın tuzağıdır. Varlıkta imtihân, darlıktan daha zordur. Çünkü darlıkta hep Allah diyorsun, varlıkta aklına gelince söylüyorsun. Bu çok tehlikeli.

* Cennete gitmek için bütün yollar, bütün kapılar açıktır. Cehennem için de öyle. Siz Cennete götüreni tercih edin. Sizin için hayırlı olan budur. Asırlardır aynı şeyler söyleniyor, adeta size sizin için yalvarılıyor. Biruz da siz kendinize acıyın.

Muharrem Ayında Yapılacak Dua ve İbadetler

Muharrem ayının birinden onuna kadar 10 gün oruç tutmak ve 10'uncu gün aşüre

pişirmek faziletli ibadetlerdendir. Bunu yerine getirenlerin Hz. Hasan ve Hz. Hüseyin (radıy'allâhu anhümâ) Efendilerimiz'le cennete girecekleri ümit edilir.

Bu 10 günlük orucu tutamayanlar, mümkünse 8, 9 ve 10'uncu günleri oruç tutmalıdır. Resûlullah (s.a.v.) Efendimiz 9'uncu günü se-

ferde bulunuyorlardı. O bakımdan yalnız 10'uncu günü oruç tutmuşlar ve "sağ olursak gelecek sene 9'uncu günü de tu-

tarız" buyurmuşlardır.

Muharrem'in 9 ve 10'uncu geceleri birer tesbih namazı kılmalıdır. Yine 9 ve 10'uncu geceleri teheccüd vaktinde rızâ-i ilâhî için 4 rek'at namaz kılınır. Her rek'atte 50'şer İhlâs-ı şerîf okunur.

Teheccüd vakti: Öğle vakti gündüzün hangi saatinde giriyorsa, gecenin o saatinde de teheccüd vakti girmiş olur.

Bu günlerde Hatm-i Enbiyâ'ya devam etmeli. Bilhassa 9'uncu günü akşamı, yani 10'uncu gecesi muhakkak Hatm-i Enbiyâ yapılmalıdır.

Muharrem ayı içerisinde mümkün olduğu kadar fazla istiğfar etmelidir.



MUHARREM AYI

4539 - Ebu Hüreyre radıyallahu anh anlatıyor: "Resûlullah aleyhissalâtu vesselâm buyurdular ki:

"Ramazan ayından sonra en faziletli oruç (ayı) şehriullah olan Muharrem ayıdır. Farz namazdan sonra en fâdalı namaz da gece namazıdır."

Müslim, Siyam 202, (1163); Ebu Davud, Savm 55, (2429); Tirmizi, Salat 324, (438); Nesai, Kıyamu'l-Leyl 7, (3, 207, 208).

4540 - Hz. Ali radıyallahu anh'm anlattığına göre bir adam ona sorar:

"Ramazandan sonra hangi ayda oruç tutmamı tavsiye edersiniz?"

Ali radıyallahu anh şu cevabı verir:

"Ben bu soruyu Resûlullah'a soran kimseye rastlamıştım. Nihayet bir adam sordu. O zaman ben de yanlarında idim. Dedi ki: "Ey Allah'ın Resûlü! Ramazandan sonra hangi ayda oruç tutmamı tavsiye edersiniz?" Şu cevabı lutfettiler:

"Ramazan dışında da oruç tutmak istersen Muharrem ayında tut. Çünkü o Şehriullah (Allah'ın ayı)dır. O ayda bir gün vardır ki, Allah onda bir kavmin günahlarını affetti, bir başka kavmin günahını da affedecek."

Tirmizi, Savm 40, (741).

Asıl marifet çok sevap kazanmaktır

* Kalb dünya arzularından birine bağlı kaldığı ve geçici lezzetlerden birinin peşine takılıp gittiği müddetçe, ahireti nasıl sevebilir?

* İnsanın ilmi arttıkça, Allah'a sevgisi arttıkça, nefsinden soğumaya, nefret etmeye başlar. Bu hâle kavuşmak, Allahü teâlânın lütuf ve ihşamıdır. O kulunu sevdiğinin alametidir.

* Dünyada asıl marifet, çok para kazanmak değil, çok sevap kazanmaktır.

* Dertlerinizi kullara değil, Allahü teâlâyâ arz edin. İstisnalar hariç, dert ve belanın tamamının kendi kusur ve kabahatlerimizden dolayı olduğunu unutmayalım.

* Yumuşak ve mülayim olan kazandır.

* Size dininizi imanınızı öğreten ana babanız sizden razı olmadıkça Allahü teâlânın sevgili kulu olamazsınız. İhsana kavuşma sebebi anne baba duasıdır.

* Çölde kalmış insanın suya hasreti gibi, herkesten dua almayı bükün. Üç kişinin duası kabul olur red olunmaz: 1) Anne babanın 2) Misafirin 3) Mazlum olanların.

* İlk imanımızı anamızdan, babamızdan öğrendik. Onlar ilk müridimizdir. Onun için ana baba hakkı çok büyüktür. Bu yüzden, din düşmanları; İslam'ı kökten kazırmak için aile yuvasını yıkmak lazımdır diyorlar.

* Çocuklarımızı çok ihtimam göstermeli. Kur'an-ı kerim okumalarına, ehli-sünnet iti-

kadım ve ilmihal bilgilerini öğrenmelerine, ehli-sünnet âlimlerini tanıtmalarına ve sevmelelerine çok ehemmiyet vermeli.

* Düşmanını tanımayan dostunu bulamaz.

* Ehl-i sünnet itikadından bir mesele öğretmek onlarca nafîle hacdan daha sevaptır.

* Bir talebe, dinini öğrenmeye ve dine hizmet etmeye, müslümanlara ve insanlara faydalı olmaya niyet ederse, bu niyetle okursa, her nefesi zikir olur.

* Edebe riayet etmeyen hiç kimse, Allahü teâlâyâ kavuşamaz, yani veli olamaz. Din büyüklerinin yolu baştan sona edeptir. Namazın sünnet ve edeplerinden birini gözetmek ve tenzihî bir mekruhtan sakınmak; zikir, fikirden (tefekürden) üstündür.

* İslamiyet bir ağaç gibidir. Kökü iman, gövdesi ibadet, meyvesi ihlas.

* Dinimizin 4 kelimeyle özet: İnanmak, muhabbet, yapmak, sakınmak.



Muhsin Yazıcıoğlu'nun ismi camide yaşatılacak



Genç İHH ekibi, Muhsin Yazıcıoğlu kütüphane kampanyasına kitap desteği toplamak için Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'yi makamında ziyaret etti. Genç İHH İl Başkanı Agah Kılıç, "Bilindiği üzere bizler geçen hafta itibarıyla bir kütüphane oluşturma çabası içerisine girdik. Bu sebeple çeşitli devlet kurumlarımızı sivil toplum kuruluşlarımızı ziyaret etmekteyiz. Akgedik Ortaokulunda oluşturulacak Şehit Lider Muhsin Yazıcıoğlu Kütüphanesi kampanyasına belediyemizin desteği bizler için önemlidir. Kütüphaneye yapacağımız okulun Yunussemre ilçemizde yer alması ve sizlerin de TOKİ Akgedik'e verdiğiniz önemi bildiğimiz için

sizleri ayrıca ziyaret etmek istedik. Muhsin Yazıcıoğlu ömrünü milletine adanmış vatan millet sevdalı bir liderdi. Azmi, zalime karşı dik duruşu milli ve manevi değerlere saygılı olması hasebiyle gençliğe önemli bir rol model olmaktadır. Bu noktada bizler elimizden geldiğince onun hatrasına sahip çıkabilmek için elimizden geldiğince çalışmaktayız. Bizler Yunussemre Belediyesinin yapılan projelerden ve çalışmalarından gerçekten memnun olduğumuzu dile getirmek istirim. Bu sebepten sizlerden isteğimiz sadece kitap yardımı değil yapılan projelerden birine Muhsin Başkanın isminin verilmesidir. Çünkü diğer il ve ilçelerimize nazaran Muhsin Başkanın isminin

Genç İHH ekibi, Manisa'da Akgedik TOKİ Ortaokuluna kurulması planlanan Muhsin Yazıcıoğlu Kütüphanesine kitap desteği talebinde bulunmak üzere Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'yi ziyaret etti. Başkan Çerçi kitap desteğinde bulunacaklarını belirlerken, ilçede yapımı devam eden camilerden birine de Muhsin Yazıcıoğlu isminin verilmesinin uygun olacağını belirtti.

yaşatılması noktasında ilimizde ve ilçemizde bir eksiklik bulunmaktadır." dedi.

Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Muhsin Yazıcıoğlu ile milletvekilliği döneminde mecliste çalışma fırsatı bulduk. Kendisi dava adamı oluşu ve dik duruşuyla her-

kesin takdirini almış bir liderdi. Kütüphane kampanyası için elimizden geldiğince kitap yardımı yapalım. Yunussemre ilçemizde evet birçok proje gerçekleştirilmekteyiz ve projelere de devlet büyüklerinin isimlerini vererek büyüklerinin isimlerini vererek isimlerini yaşatma çabası içerisindeyiz. İlçemizde yapımı devam eden veya bitmeye yakın camile-

rimiz bulunmaktadır. Muhsin Yazıcıoğlu'nun isminin yaşatılması için camilerimizden birisine şehit liderin isminin verilmesi uygun olur." diye konuştu.

Ziyaretin anısına Agah Kılıç, Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'ye Muhsin Yazıcıoğlu'nun 'Büyük Birlik Tasavvuru' kitabını hediye etti. ■ İHA



"Tezahüratsız maç olmayacağı için maske kuralına uyulmayabilir, bu büyük risk"



Türkiye Futbol Federasyonu, Türkiye'de futbol müsabakalarının Ekim ayından itibaren stadyum kapasitesinin yüzde 30'u kadar seyirci alınarak oynanacağını açıkladı. Ankara Şehir Hastanesi Acil Tıp Kliniği Eğitim Görevlisi ve Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Afşin Emre Kayıpmaz, bu kararın çok sıkı önlemler alınarak ve özellikle önemli maçlarda sıkı denetimler alınarak

uygulanması gerektiğini söyledi. Futbol maçlarında sadece seyirci olmadığının ve kalabalık konusunda çok dikkatli olunması gerektiğini deyişen Doç. Dr. Kayıpmaz, "Futbol Federasyonu, maçların stadyumların kapasitesinin yüzde 30'u kadar seyirciyle oynanması kararını aldı. Ortalama bir stadyum kapasitesinin 30 bin olduğunu düşünürsek, bu yalnız 10 bin seyirci demektir. Stadyumlarda sadece seyirciler

Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Afşin Emre Kayıpmaz, Türkiye Futbol Federasyonu'nun maçlara kısıtlı sayıda seyirci alınacağını duyurması ile ilgili olarak, "Tezahüratsız bir maç düşünemeyeceğimize göre maske kuralına da uyulmayabilir. Bu da sonuçta virüsün yayılımı açısından bir risktir" dedi.

de yok. Durum böyle olunca özellikle önemli maçlarda stadyumların çevresinde, stadyuma ulaşım yolları ve araçlarında bir kalabalık olacağı öngörülebilir. Bunun önüne geçmek için de sıkı önlemler alınmalıdır. Stadyum kapılarında giriş ve çıkışlarda yaşanacak yoğunlaşmaların da önüne geçilerek tek tek giriş ve çıkış yapılmalıdır. Maçlara seyirci olarak gelen insanlar ortak tuvalet ve lavaboları kullanmak durumunda kalacak. Bu nedenle temizlik önlemleri en üst seviyede olmalıdır. Tezahüratsız bir maç da düşünemeyeceğimize göre, maske kuralına da uyulmayabilir. Bu da sonuçta virüsün yayılımı açısından bir risktir" şeklinde konuştu.

"14 İLİ KAPSAYAN GENELGE"

SON DERECE YERİNDE"

İçişleri Bakanlığının yayınladığı 14 ili kapsayan genelgenin son derece yerinde olduğunu belirten Kayıpmaz, "Pandeminin kontrolünde kurallara uyup uyulmadığının denetlenmesi olmazsa olmazdır. Bu bakımdan denetimlerin mahalle düzeyine kadar indirilerek artırılması yönünde atılan adımları son derece önemli buluyorum. Açık hava dışları başta olmak üzere, kına geceleri, sünnet törenleri gibi yerlerde kişiler arası fiziksel mesafeye ve maske kuralına uyulmadan halaylar çekilip oyunlar oynandığını gördük ve görmeye de devam ediyorduk. Bu nedenle 14 ili kapsayan genelge son derece yerindedir" ifadelerini kullandı.

"TEDBİRSİZ DAVRANIŞLAR DEVAM ETTİĞİ SÜRECE VAKA VE AĞIR HASTA SAYILARI DA ARTMAYA DEVAM EDECEKTİR"

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca dün yeni korona virüs verilerini paylaştı ve günlük vaka sayısı bin 500'ü aştı. Bu durumun tedbirsiz davranışların devam ettiği sürece daha da artarak devam edeceğini belirten Kayıpmaz, "Çok kolay uygulanabilen tedbirler uygulanmadığından zaten vaka sayılarına bir artış olarak yansıyor. Ne yazık ki dün itibarıyla yeni vaka sayısı 1500'ün de üzerine çıktı. Tedbirsiz davranışlar devam ettiği sürece vaka ve ağır hasta sayıları da artmaya devam edecektir" diye konuştu. ■ İHA

ŞEHZADELER OVA YOLLARINI ELDEN GEÇİRİYOR



Tarım kenti Şehzadeler ilçesinde çiftçilerin ovadaki ulaşımını kolaylaştırmak için 2014 yılından itibaren yol düzenleme çalışması yapan Şehzadeler Belediyesi, çalışmalarını bu yıl da sürdürüyor. Bu sezon Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri 17 mahallede 126 km malzemesiz ova yolu düzenlemesi gerçekleştirirken, toplamda ulaşılan malzemeli ve malzemesiz ova yolu düzenlemesi 4 bin 100 kilometre oldu.

Belediyesi, çalışmalarını bu yıl da devam ettiriyor. Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin, bu yıl sezon

çinde yaptıkları malzemesiz ova yolu düzenleme çalışmaları 17 mahallede 126 kilometreyi buldu. Çalışmalar Çavuşoğlu, Tilkisüleymaniye, Aşağıçobanisa ve Karayenice

Mahallelerinde sürdürülürken; malzemeli ve malzemesiz şekilde gerçekleştirilen çalışmalarda toplam ulaşılan rakam ise 4 bin 100 kilometre oldu. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Şehzadeler Belediyesi olarak 2014 yılında başlamış olduğumuz ova yolu düzenleme çalışmalarını aralıksız bir şekilde sürdürmeye devam ediyoruz. Bu yıl da ekiplerimiz çalışmalarına devam ediyor. Çiftçilerimizin arazilerine rahatlıkla ulaşmaları ve ürünlerini de pa-

zara rahatlıkla götürebilmeleri için bu çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bugüne kadar yapmış olduğumuz çalışma ile 4 bin 100 kilometre malzemeli ve malzemesiz ova yolu bakımını gerçekleştirdik. Ekiplerimiz şu günlerde de Çavuşoğlu, Tilkisüleymaniye, Aşağıçobanisa ve Karayenice Mahallelerinde çalışmalarını sürdürüyor. Ova yollarındaki düzenleme çalışmalarımız çiftçilerimizin çalışma sezonunun sonuna kadar devam edecek" dedi. ■ HABER MERKEZİ



Kurulduğu 2014 yılından itibaren, tarım kenti olan ilçedeki ova yollarında çiftçilere kolay ulaşım imkanı sağlamak için düzenleme yapan Şehzadeler

Muştullar'ın da Yolu Yenilendi



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesinde Muştullar Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yolda sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Çalışma yapılan yolun öğrenci ve işçi taşımacılığı amacıyla yoğun olarak kullanıldığını belirten Muştullar Mahalle Muhtarı Nurullah Şener, memnuniyetini paylaşarak Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Vatandaşların güvenli bir şekilde ulaşımını sağlayabilmesi amacıyla il genelinde yol yapım ve bakım çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesinde Muştullar Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yolda sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yapılan yol yapım çalışmasıyla birlikte mahalleye ulaşım daha güvenli ve konforlu hale geldi. Çalışma yapılan yolun, öğrenci

ve işçi taşımacılığı amacıyla yoğun olarak kullanıldığını ifade eden Muştullar Mahalle Muhtarı Nurullah Şener, "Yolumuzda gerçekten sathi kaplama çalışması ihtiyaç vardı. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Başkanımıza teşekkür ederiz. Böyle çalışmalar olduğunda, mahalle olarak memnun oluyoruz. Sağ olsunlar, iyi oldu" ifadelerinde bulundu. ■ HABER MERKEZİ

Kamu kuruluşlarında esnek çalışma yöntemleri uygulanabilecek

Kamu çalışanlarına yönelik tedbirleri konu alan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı. Genelge ile Covid-19'a yönelik tedbirler kapsamında kamu kurum ve kuruluşlarında uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemleri uygulanabilecek.

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile Covid-19 salgınınun yayılımının en aza indirilmesi amacıyla bu salgınla mücadeleyi ve salgının etkilerinin azaltılmasına yönelik faaliyetleri zafiyete uğratmama ve kamu hizmetlerini aksatmama şartıyla çalıştırılma biçimine bakılmaksızın kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlara uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma imkanları sağlanacak. Buna dair usul ve esaslar Cumhurbaşkanlığı bağlı, ilgili ve ilişkili kurum ve kuruluşları için üst

yönetici; bakanlıklar, bağlı, ilgili ve ilişkili kamu kurum ve kuruluşları için bakan; taşra teşkilatları (bakanlıklarca belirlenmemiş ise) ile mahalli idareler, bağlı kuruluşları ile mahalli idare birlikleri için ilgisine göre vali veya belediye başkanı; diğer kamu kurum ve kuruluşları için üst yönetici tarafından belirlenecek.

Genelge ile dönüşümlü çalışanlar fiilen göreve gelmediklerinde idari izinli sayılacak

Söz konusu bu yetki ise devredilebilecek. Bu kapsamda dönüşümlü çalışanlar fiilen göreve gelmedikleri süre zarfında ise idari izinli sayılacak.

Cumhurbaşkanlığı Genelgesi kapsamında esnek ça-

alışma yöntemlerinden faydalanan çalışanlar ile idari izinli sayılanlar bu sürede istihdamlarına esas görevlerini fiilen yerine getirmiş sayılacak. Uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar ile görev yerinde çalışanlar hizmetin yürütülmesi sorumluluğu açısından eşit olacak. Uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar ile idari izinli sayılanların mali, sosyal hak ve yardımları ile diğer özlük hakları saklı olacak.

İdari izinliler ise, uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar amirlerinin izni dışında görev mahallerinden ayrılmayacak ve hizmetine ihtiyaç duyulanlar çağrıldıkları anda görevlerine dönmek zorunda olacaklar. ■ İHA



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık

27 AĞUSTOS 2020
PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 48 SAYI: 15107 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni

Sadık DEMİRAY A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Aboné Özetleri		Zayıf İleri
6 Aylık Aboné	200 TL	50 TL
Yıllık Aboné	300 TL	

Adres : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

TEL : 0531 571 96 81

DAĞITIM : FIX MEDIA

ADRES : Akonclar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0532 257 12 26

Yazarların hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez.

Gözetimden izni alınmaksızın kopya yapılabılır

BASKI : HAYAT Özel Sağlık ve Eğit. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.

ADRES : Cumhuriyet Caddesi No:76 Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 571 96 81

DAĞITIM : FIX MEDIA

ADRES : Akonclar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak Kuralları hakkında bilgi için yazınız.

ZAYI İLANI

Bornova iş makineleri operatörlük kursundan almış olduğum Forklift belgem kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

BEKİR GÜNEŞ

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:01	İkindi	16:58
Güneş	06:28	Akşam	19:56
Öğle	13:17	Yatsı	21:17
08 Muharrem 1441			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI

EN AZ 10,35 TL
EN ÇOK 10,55 TL

PAMUK FİYATLARI	
MUAMELE YOKTUR	

27 Ağustos 2020
Perşembe

5

ÜRETİCİLERİ YERİNDE DİNLEDİ

Akhisar Tarım Orman İlçe Müdürü Ahmet Kılıç ve müdürlük teknik personelleri ile birlikte bölgemiz bağ ve domates hasadına başlayan üreticilerimizi yerinde ziyaret ederek sorun, görüş ve taleplerini dinledi. Çözüm yolları hep beraber değerlendirildi.



Özellikle hasat edilen üzümde en ufak bir hastalık, zararlı ve çürük salkım tespiti yapılmadı. Üreticilerimize yine de hasat esnasında hastalıklı, çürük, küflü salkım tespit etmeleri halinde tüm üzüm sergilerinin kalitesinin bozulmaması adına bu tür salkımların ayrı yerde

serilmesi ve ayrı kurutulması hakkında bilgilendirme yapıldı.

Üreticilerin talepleri doğrultusunda Üzüm bandırma suyunun hazırlanması, hava şartlarına göre bandırma suyunun derecelendirilmesi, doğal üzüm sermeninin incelikleri, sergi yerlerinin uygunluğu, ku-

rutma sırasında ve sonrası hakkında gerekli ve önem arz eden konular hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Özellikle hava sıcaklığı arttıkça bandırma suyundaki Potasa derecesinin düşürülmesi, metre kareye 20 kg'dan fazla üzüm serilmesi, sergi yerlerinin toz tutan riskli yerlere kurulmaması ve

sonrasında gödeli üzüm kalmadan tam istenilen kuruluğa ulaşmış üzümlerin sergi yerlerinden kaldırılması ve çöpten ayırma işlemi yapıldıktan sonra uygun çuvallara koyulması vb. konularda bilgilendirme yapıldı. Üzüm üreticileri fiyat konusunda beklentilerini dile getirerek, verim ve kaliteden memnun olduklarını inşallah fiyat konusunda da beklentiler karşılanırsa bağcı açısından çok mutlu bir üretim sezonunun sona ereceğini belirttiler. Ardından Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından üreticilerimize "İnşallah kazasız belasız bir şekilde üzümlerin sergiden de kaldırılması" temennisinde bulunuldu. Üzüm üretiminin yoğun olduğu Beyoba, Sazoba ve Akselendi bölgesinde aynı günlerde başlayan domates üreticileri de ziyaret edildi. Üreticilerin sorunları dinlendi ve çözüm yolları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

■ HABER MERKEZİ



Büyükşehir Engellilere Desteğini Sürdürüyor

Sosyal belediyecilik anlayışı çerçevesinde çalışmalarına devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi engelli vatandaşların yüzünü güldürmeye devam ediyor. Bu kapsamda Köprübaşı ilçesinde yaşayan Ayşe Karakoç'a yeni akülü sandalyesi teslim edilirken, akülü sandalyesi arızalı olan Yunus Koşar'ın da sandalyesi tamir edilerek tekrar kendisine teslim edildi.

Engelli vatandaşların sosyal hayata kolayca karışmasını sağlamak amacıyla desteklerini sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, engelli vatandaşlara yönelik olarak hayata geçirdiği projelerle tüm kamuoyunun takdirini kazanmaya devam ediyor. Bu kapsamda Köprübaşı'nda yaşayan Ayşe Karakoç ve Yunus Ko-

şar'a da Manisa Büyükşehir Belediyesince destek sunuldu. Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı'na temin edilen akülü sandalye Köprübaşı Muhtarlık İşleri Sorumlusu Enver Çetin tarafından Ayşe Karakoç'a teslim edildi. Yunus Koşar'ın arızalı olan akülü sandalyesi ise Büyükşehir Belediyesi'nce yaptırılarak

tekrardan kendisine teslim edildi. Köprübaşı Muhtarlık İşleri Sorumlusu Enver Çetin, Ayşe Karakoç ve Yunus Koşar'a Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün de selamlarını ilettiler. Karakoç ve Koşar da desteklerinden dolayı Başkan Ergün'e teşekkürlerini ilettiler. ■ HABER MERKEZİ



CHP'li BAŞEVİRGEN SAMAN İTHALATINI SORDU

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen saman üreticilerinin sorunlarını bir kez daha Meclis gündemine taşıdı. Tarım Bakanı tarafından cevaplandırılması istemi ile meclis başkanlığına soru önergesi veren CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen; Türkiye'nin ihtiyacının İthalat olmadığının altını çizerek: "Türk tarımının arkasında kararlılıkla duran bir yönetim anlayışına ihtiyaç var" dedi.

CHP'li Başevirgen, "Yıllardır tarımda ithalat politikasının son bulması için çağında bulunuyoruz. Türkiye tarımda kendi kendine yeten bir ülke konumunda iken nasi oldu da her tarım ürününde net ithalatçı durumuna düştük?" diye sordu.

"İTHALATA İHTİYACIMIZ YOK, BIRAKIN ÜRETELİM"

CHP Manisa Milletvekili Başevirgen, samanda bile net ithalatçı konumunda olduğumuza işaret ederek "2003-2019 yılları arasında saman ihracatından 17,6 milyon dolar gelir elde ederken, yine aynı dönemde yapılan 106 bin ton saman ithalatına 20 milyon dolar ödeme yapılmış. Aradaki yaklaşık 2 milyon dolarlık fark artık bizim net ithalatçı konumunda olduğumuzu gösteriyor," dedi.

"BİZİM VİCDANIMIZ SIZLIYOR"

Tarım Bakanı Bekir Pakdemirli'nin, bütçe görüşmeleri esnasında 2019'da sadece 150 kg saman ithalatı yapıldığını söylediğini hatırlatan Bekir Başevirgen, "Tam da o sıralarda bu ülkeye Bulgaristan üzerinden trurlarfa saman girmekteydi. Bu ülkede Cumhuriyet tarihinde ilk kez kurbanlık hayvan ve saman ithalatı yapıldı. Çiftimizde ödenmeyen milyarlarca dolar başka ülkelerin çiftçilerini ihyaya etti. 1 Haziran 2020'de kilogramı 40-50 kuruş olan saman Ağustos'ta 95-1,10 kuruşa oldu. Üreticilerimiz stokçulara, karaborsacılar mahkum edildi. Bizim vıcdanımız sızlıyor," diye konuştu.

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, "Bizim ne peynir ithalatına, ne saman ithalatına ne de başka herhangi bir ürünün ithalatına ihtiyacımız var. Bizim sadece Türk tarımının ve Türk çiftçisinin arkasında kararlılıkla duran, bu konuda sağlam bir irade ortaya koyabilen bir yönetim anlayışına ihtiyacımız vardı ama ne yazık ki yapılan onca yanlış rağmen bu sadece bir hayal olarak kaldı. Bu ülkenin çiftçisi, üreticisi yıllardır yaptıkları gibi bu verimli topraklar ile büyük işler başarabilecek güçte. Başka ülkelerinkine değil kendi ülkemizin çiftçisine inanmak, üretimin önünde engelleyen değil destek eden bir tutum sergilemek gerek," dedi.

■ HABER MERKEZİ

ODALARIN BEKLENTİSİ 13,5 TL



Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, Manisa Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu olarak Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli tarafından bu yıl için kuru üzümün fiyatının 13,5 lira olarak açıklanması yönünde bir beklentilerinin olduğunu kaydetti.

Altındağ, "Başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere Tarım ve Orman Baka-

nımız Bekir Pakdemirli tarafından üzüm fiyatları düşerse devlet olarak Toprak Mahsul-leri Ofisi olarak müdahale ederiz açıklaması üreticilerimiz tarafından takdirle karşılanmıştır. Geçen yıl yaklaşık 300 bin ton kuru üzüm üreten üretici bu yıl üzüm fiyatının 13,5 lira olması yönünde bir açıklama bekliyor. Bakanımızdan kendi hemşerilerini, kendi üreticilerini mağdur etmeyecek bir fiyat açıklaması bekliyoruz" dedi.

Geçen yıldan bu yana kur farkının değiştiğini ve girdi maliyetlerini değiştiğini vurgulayan Altındağ, "Gübre fiyatları arttı. Aynı zamanda çeşitli doğal afetler meydana geldi. Bunlar da göz bulundurulurken taban fiyatının 13,5 lira olması beklentisi içerisindeyiz. Zaten domates üreticimiz bu sene perişan oldu, ürünü tarlada kaldı. Üzüm üreticimiz bari mağdur olmasın" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

GENÇ SANAT ATÖLYESİ AÇILDI

Manisa'da geçmiş dönemde sendikacılık yapan ve Manisa Büyükşehir Belediyesi daire başkanlığı görevlerini yürütüp emekli olan Mustafa Genç sanat atölyesi açtı. Akmescit Mahallesi'nde hizmet veren Genç Sanat Atölyesi, topluma faydalı olmayı ve gençleri sanata yönlendirmeyi hedefliyor. Mustafa Genç de, daha çok kişinin sanatla haşır neşir olması için Türkiye Kamu-Sen Manisa İl Temsilciliği ile indirim protokolü imzaladı. Kamu-Sen Manisa İl Temsilciliğindeki protokol törenine İl Temsilcisi Mustafa Atalay, Kamu-Sen'in şube başkanları ve Mustafa Genç katıldı.



Modern bir alanda hizmete başlayan Genç Sanat'ta atölye çalışmalarının da yapıldığını dile getiren Mustafa Genç, "Genç

nesillerimizin daha iyi yetişmesi amacıyla sosyal etkinliklere yönlendirmeliyiz. Gençleri sokaktan, kahvehanelerden uzak tutmalıyız. Bunun yollarından biri de sosyal

aktivitelere gençleri çekmektir. Emekli olduktan sonra topluma faydalı olabileceğimiz bir şey yapmak istedik. Ticaret her türlü yapılır ama asıl amacımız insanlara faydalı olmak. Hem ticaret yapacaksınız, aynı zamanda topluma faydalı bir hizmet yapacaksınız. Hem müzik enstrümanları, aynı zamanda atölye çalışmalarının yapıldığı Genç Sanat'ı kurduk. Akmescit Mahallesi 249/A adresinde hizmet vermeye başladık" dedi.

Özellikle gençleri zararlı alışkanlıklardan uzak tutmaya çalıştıklarını kaydeden Mustafa Genç,

"Pandemi döneminde çocuklar evde kalıyor. Tablet ve internetle vakit geçiriyorlar. Çocuklarımız bu dönemde vakitlerini daha iyi harcayabilirler. Genç Sanat'ta birbir eğitim verilen atölye çalışmalarına katılabilirler. Aynı zamanda onların ufkunu açmış oluruz. Türkiye Kamu-Sen Manisa İl Temsilciliği ile Genç Sanat Atölyesi olarak bir protokol yapıyoruz. Tüm hizmetlerin tamamında yüzde 20'lik bir indirim uygulayacağız" diye konuştu.

Kamu-Sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa Atalay da, "Daha önceki



dönemlerde Kamu-Sen İl temsilciliği görevini yürüten Mustafa Genç'e bu güzel girişiminden ve kente yararlı bir hizmet sunmasından dolayı çok teşekkür ediyoruz. Çocuklarımız, geleceğimiz, ülkemizi en üst noktaya taşımak için mücadele ediyoruz. Böyle bir hizmete aracı olmak, indirim sağlamak onur ve gurur verici bir davranıştır" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

J Plaka ve T Plaka İhalesi Gerçekleştirildi

Salihli ilçesinde servis taşımacılığı için gerekli olan J plaka ile Şehzadeler ve Yunussemre ilçeleri için T plaka satışı ihaleleri gerçekleştirildi. Büyükşehir Belediye Encümen kararına istinaden, Encümen huzurunda yapılan satış ihalesine Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı

Ertuğrul Yıldırım Başkanlık yaptı.

Salihli ilçesi J plaka satışı, Şehzadeler ve Yunussemre ilçeleri için ise T plaka satışı ihaleleri Büyükşehir Belediye Encümeninin 29.07.2020 tarih ve 2020/2239-2240 nolu kararları ile MASKİ Konferans salonunda gerçekleştirildi. İhalede

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Ulaşım Daire Başkanı Hüseyin Üstün, Mali Hizmetler Daire Başkanı Serdar Sıdar, Fen İşleri Daire Başkanı Uğur Topkaya, Sağlık İşleri Daire Başkanı Uğur Başkal yer aldı. İhalede Salihli ilçesi için 75 adet J plakasının muhammen bedel üzerinden açık

arttırma usulü ihalesi. Ayrıca Şehzadeler ilçesi için 4 adet, Yunussemre ilçesi için ise 3 adet olmak üzere toplam 7 adet T plakasının muhammen bedel üzerinden açık arttırma usulü ihalesi de yapıldı. Satış yapılan plakaların tahsis işlemi önümüzdeki günlerde gerçekleştirileceği belirtildi. ■ Haber Merkezi



Haşereye Karşı Etkin Mücadele



Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, vatandaşların daha sağlıklı bir yaz mevsimi geçirebilmeleri amacıyla, haşere ile mücadele çalışmalarına etkin bir şekilde devam ediyor. İl genelinde haşere ile mücadelenin yoğun bir şekilde yürütüldüğünü belirten Sağlık İşleri Daire Başkanı Uğur Başkal, "Halkımızın rahat nefes alması için ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor" dedi. Manisa Büyükşehir Belediyesi, yaz mevsiminde vatandaşlar için en büyük

sorunlarından biri olan haşereye karşı etkin bir mücadele gerçekleştiriyor. Bu kapsamda Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Haşere İle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, il genelinde sivrisinek, karasinek, yakarca ve hamamböceği gibi haşerelere karşı gerekli uygulamaları, program dâhilinde periyodik olarak yürütüyor. Vatandaşların açık alanlarda daha rahat bir şekilde vakit geçirebilmeleri için haşere ile mücadele çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürdüklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Uğur Başkal, "Halkımızın rahat nefes alması için ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor" dedi.

KORONAVİRÜSE KARŞI TEDBİR ELDEN BIRAKILMIYOR

Öte yandan Haşere İle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, bu süreçte koronavirüs salgınına karşı da tedbir elden bırakmıyor. Bu kapsamda, il genelinde oto terminallerde, şehir içi toplu taşıma araçlarında ve kamu kurumlarında dezenfeksiyon uygulamalarına da devam ediyor. ■ HABER MERKEZİ

KARŞIMIZA ÇIKAN BEDELİNİ ÖDER

Malazgirt Zaferi'nin 949. yıldönümü kutlamalarında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Doğu Akdeniz'deki gerginlikle ilgili açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu coğrafyanın hem bizim hem insanlık için kutlu bir coğrafya olduğunu ifade ederek, "Ecdadımız bu toprakları bize gece gündüz mücadele ederek, gerektiğinde kanını ve canını feda ederek vatan olarak bırakmıştır. Biz ecdadımızın izinden gidiyoruz. Hiçbir şey gibi Malazgirt Zaferi de kendi kendine ortaya çıkmış değildir. Bu kutlu zaferin gerisinde bir azim, hazırlık, kararlılık vardır. Dandananak Zaferi'yle mücadeleyi kazanan Büyük Selçuklu Devleti, bu zaferin ardından bir kurultay düzenleyerek fetih için batıya yönelme kararı almıştır. Böylece başlayan Anadolu akınları; Sivas'a, Konya'ya, İzmir'e kadar ilerlemiştir. Çağrı Bey Türkistan'dan döndüğü zaman bu topraklarda Türkleri durdurabilecek bir güç olmadığını söylemiştir. Aziz milletim bu hakikati kabul etmek istemeyen Bizans İmparatoru, Anadolu içerisindeki Selçuklu yürüyüşünü durdurmak amacıyla büyük bir ordu hazırlayarak İstanbul'dan hareket etti. Türklerin ellerinde bulunan Malazgirt Kalesi'ni zapt ederek halkını kılıçtan geçirdi. Mısır seferi sırasında haber alan Sultan Alparslan ordunun istikameti değiştirerek, Ahlat-Malazgirt arasına geldi. Önce sulu yolu denemek üzere Bizans İmparatoruna bir elçi gönderdi. Askerlerinin çokluğuna ve teçhizatına güvenen imparator, bu teklifi ser bir şekilde reddetti. Çünkü Bizans İmparatorunun emrinde 200 bin kişilik bir ordu vardı. Sultan Alparslan'ın emrinde ise 45-50 bin kişilik bir ordu vardı" ifadelerini kullandı.

"BİZİM MEDENİYETİMİZ BİR FETİH MEDENİYETİDİR"

Bu iki ordunun 26 Ağustos 1071 tarihinde Malazgirt Ovası'nda karşı karşıya geldiğini ifade eden Erdoğan, şöyle konuştu: "Günlerden Cuma'ydı. O gün tüm İslam dünyalarında Müslümanların zaferi için dua ediliyordu. Kefen niyetine beyaz bir elbise giyen Sultan Alparslan, kısa bir hi-

tabin ardından hücumu başlattı. Türklerin kadim taarruz taktiğiyle kısa sürede Bizans ordusu bozguna uğratıldı. Gün batarken, Türk ordusu Malazgirt'te büyük bir zafer kazanmıştı. Tarihin dönüm noktalarında birini teşkil eden bu büyük zaferin ardından, şehir şehir, köy köy Anadolu'nun fethi gerçekleşti. Malazgirt Ovası'ndan başlayıp, yani buradan başlayıp, Ege ve Marmara kıyılarına kadar ilerleyen ecdadımız, fetih ettiği bu toprakları vatan edindi. Çünkü bizim medeniyetimizde fetih etmek, işgal etmek, yağmalamak değildir. Fetih etmek, Allah'ın emrettiği adaleti o belde hakim kılmaktır. Eğer biz bir yerde adaleti tesis edemediysek, zulme engel olamadıysanız orayı fethetik diyemezsiniz. Her zaman söylediğimiz gibi asolan gönüllerin fethedilmesidir. Milletimiz fethettiği beldelelerde evvela zulmü ortadan kaldırmıştır. Bizim medeniyetimiz bir fetih medeniyetidir. Bunlar dışındaki bütün milletlere, bilhassa Ermenilere ve Süryanilere karşı acımasız bir inkar ve asimilasyon politikası uygulayan Bizans'ın zulmü bu fetih ile sona ermiştir. Biz de ecdadımızın izinden giderek ülkemizi ve ayak bastığımız her yeri imar ederek, adaleti tesis ederek, hak ve hukuku hakim kılarak, gelecek nesillere emanet etmenin gayreti içindeyiz."

"Ecdadımız tarihin hiçbir devrinde emperyalist bir zihniyetle hareket etmemiştir" diyen Erdoğan, şöyle devam etti: "Fethettiği nice beldeleri devrin en modern imkanlarıyla imar etmiş ve idaresi altındaki insanlara dinlerini, dillerini, kültürlerini yaşatma imkanı tanımıştır. Tarih fethettiğimiz bütün beldelelerde güveni, huzuru, hoş görüyü ve refahı hakim kılmak için milletçe verdiğimiz büyük mücadelelerin şahididir. Bugün dahi birçok şehrimizde bir arada görevlilerimiz farklı medeniyet sembollerini, bizim farklılığımızı zenginlik olarak gören kadim anlayışımızın birer tezahül-



renmek zorunda kaldık. Fakat Hiçbir zaman zulme boyun eğmedik. Milletimize boyunduruk vuramadılar. Bizi bu topraklardan atmaya, vatanı bırakmamaya başaramadılar. Milletimizi birbirine düşürmeye, devletimizi yıkıma muvaffak olamadılar."

"YAPARIZ DİYORSAK YAPARIZ VE BEDELİNİ ÖDERİZ"

Bilindiği gibi Bizans'ın mirasının Fatih Sultan Mehmet Han ile birlikte Osmanlı'ya geçtiğini hatırlatan Erdoğan, "Bizans'ın varışlığına bile layık olmayanların bugün yine arkalarını Avrupa'ya alarak, haksızlık, hukuksuzluk, korsanlık peşinde koşmaları, tarihten ibret almadıklarını işaret eder. Daha bir asır önce Anadolu'yu perişan halde terk etmek zorunda kalanların şimdi Ege'de sahte kabadayılık peşinde koşması, mezarlıkta ışık çalma psikolojisinin tezahüründen başka bir şey değildir. Korkunun ecele faydası yoktur. Türkiye Akdeniz'de de Ege'de, Karadeniz'de de hakkı olanı alacaktır. Biz nasıl kimsenin toprağına, egemenliğine, çıkarına göz dikmiyorsak, kendimize ait olanlardan da asla taviz vermeyeceğiz. Bunun için siyasi, ekonomik, askeri bakımdan ne gerekiyorsa yapmakta kararlıyız. Muhataplarımızı kendilerine çeki düzen vermeye, mahvolmalarına yol açacak yanlışlardan uzak durmaya davet ediyoruz. Türkiye'nin artık sabrı sınıranacak, kararlılığı, imkanları ve cesareti test edilecek bir ülke olmadığını herkesin görmesini istiyoruz. Yaparız diyorsak yaparız ve bedelini de öderiz. Varsa bedel ödeme pahasına karşımıza çıkmak isteyen buyursun gelsin. Yoksa çekilsinler önümüzden biz kendi işimize bakalım" dedi.

"Bu topraklarda 1000 yıldır karışlaştığımız bütün badirelerden Malazgirt ruhuyla kurtulduk" diyen Erdoğan, "Kosavada, Niğbolu'da da aynı ruha mücade-

lede ettik. Çanakkale'yi geçilmez yapan da bu ruhtur. İstiklal harbinde 7 düvele karşı bu ruha galip geldik, 15 Temmuz destanını da işte bu ruha yazdık. Bugün de farklı cephelerde azim ve kararlılıkla yürüttüğümüz mücadeleleri de aynı ruha borçluyuz. Nasıl dün Türkistan'dan Anadolu'ya akan sadece fetih ordusu değil adalet ve muhabbet kervanyısa bugün de gittiğimiz her yere bu erdemleri taşıyoruz. Bin yıldır Anadolu'daki her kesimden insanımızın kalplerinde kurulan o güçlü köprü, sonsuza kadar ayakta kalacaktır. Atalarımızın Anadolu'ya ettiği sevgi, muhabbet, kardeşlik ve dayanışma ruhu öylesine kök saldı öylesine büyüdü ki bin yıldır bu hukuku bozmaya çalışanların hiç birisi emeline ulaşamadı. Ne yaparlarsa yapsınlar. Her defasında milyonları karşılarında tek yürek olarak buldular. Çünkü biz bu toprakların emanetçisi değil, asıl sahibiyiz. Bu toprakların altında biz varız üstünde de biz varız. Bu toprakların üstünde ne varsa altında yatanların emirindedir. Bin yıldır bu topraklarda kök salan kardeşlik muhabbet ve dayanışma hukuku tüm kıskırtmalara ve karanlık oyunlara rağmen sükütlemedi bundan böyle de sükütlemeyecektir. Türkiye'ye yönelik ameliyat yapma hevesleri kursakların kalkanları, aradıkları fırsatı bulamayacaklar. Siyasete, ekonomide, askeri alanda elde ettiğimiz her yeni başarı, geleceğimize daha güvenle bakmamızı sağladı. Karadeniz'de keşfettiğimiz doğalgaz rezervi, milletimize uzun zamandır ihtiyacı olan morali ve kaynağı sağlamıştır. Bu doğal kaynaktan elde edilecek her gelir, 83 milyon vatandaşımıza her birinin hayat kalitesinin yükseltilmesinde, ülkemizin hedeflerine daha hızlı ulaşmasını kullanılacaktır. İnşallah yeni müjelerle bu başarıyı çok daha ileriye taşıyacağız. Malazgirt'te başlayan büyük yürüyüşümüzün bu önemli duruşu ukumuzu derinleştirmiş, umudumuzu güçlendirmiş azimimizi bilemiştir Rabbimizin önümüzü açtığı bu hayırlı yolum bereketiyle artık geleceğimizi daha güvenle bakıyoruz. Bu duygularla bir kez daha Malazgirt Zaferi'nin 949. yıldönümünü tebrik ediyorum" şeklinde konuştu. ■ İHA

Yaş üzüm üreticileri kurutmalık üzüme yöneldi

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde büyük bir bölümü yaş olarak tüketilen ve dünyanın birçok bölgesine ihraç edilen çekirdeksiz sultaniye üzümünde üreticiler bu yıl yağmur ve sıcaklardan zarar gören bağlardaki üzümleri kurutma yolunu tercih etti. Kurutma çalışmalarının başladığını kaydeden Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, kuru üzüm alım fiyatlarının bir önce açıklanmasını istedi. Temmuz sonunda ve ağustos ayının ilk haftasında ilçede meydana gelen şiddetli fırtına ve yağışlardan zarar gören üzüm

bağlarındaki üzümlerin kesilerek kurutulmasına başlandı. Bu yılın hava şartlarının üzüm üretiminde etkili olduğunu ifade eden Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, "Bu yıl bir yandan aşırı sıcaklar, diğer yandan şiddetli fırtına ve yağmur üzümlerimizde önemli hasara neden oldu. Bağların yere yattığı yerlerdeki bağlarda kesimler başladı. Hava sıcak iken kurutma yoluna seçen üreticilerimiz kuru üzüme yöneldi" dedi.

"ALIMLAR İÇİN TUBAN FİYATLAR AÇIKLANMALI"

Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, kuru üzüm alım fiyatlarının bir önce açıklanmasını isteyerek, "Bu yıl geçen yıllardan farklı, 2020 yılında Sarıgöl ve çevresinden geçen yıl elde edilen kuru üzümlerinden daha çok olacağını tahmin etmekteyim. Kuru üzüm alımlarını tüccarlar, TARIŞ ve TMO yapacak" dedi.

Ote yandan üreticiler, kuru üzümleri yağmurlar başlamadan önce kurutabilmek için boş alanlara üzüm sermeye başladı. ■ İHA



Çin'e İlk Süt Ürünleri İhracatı Gerçekleşti

İlimiz Salihli İlçesinden Çin Halk Cumhuriyeti'ne bir ilk olarak Mozzarella Peyniri ihracatı gerçekleştirildi. İhracatın içeriğine ilişkin açıklamalarda bulunan Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk; "Bakanlığımız ile Çin Halk Cumhuriyeti yetkili otoriteleri arasında 2019 yılında başlayan ihracat görüşmeleri, 2020 yılı başlarında neticelenerek bu ülkeye süt ve süt ürünleri ihracatı için Türk firmalarının yolu açılmıştır. Çin Halk Cumhuriyeti'nden gelen heyetlerin incelemeleri neticesinde ülkemizde toplam 54 firma süt ve süt ürünleri ihracatı yapmaya hak kazanırken bir firmalardan 4 tanesi Manisa ilinde hizmet vermektedir.

İlimiz Salihli İlçesinde bulunan ihracat izinli firmalardan biri olan Rella Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından Çin Halk Cumhuriyeti'ne ilk ihracatımız 24.08.2020 itibarı ile gerçekleştirilmiştir. Firmamızın Miss Rella Markasıyla -40 °C de iğf teknolojisiyle dondurulmuş Rende Mozzarella Peyniri (pizza peyniri), Salihli İlçe Mü-

dürlüğümüzde görevli İhracat Sağlık Sertifikası düzenlemeye yetkili Veteriner Hekimlerce gerekli kontrolleri yapılmış ve ilk parti olarak 8.000 kg ürün Çin Halk Cumhuriyeti'ne gönderilmek üzere konteynırlara yüklenmiştir.

Ülkemiz ile Çin Halk Cumhuriyeti arasında yapılan anlaşma

kapsamında İl ve İlçe Müdürlüklerimiz gerekli özveriyle çalışmalarına devam etmekte, Bakanlığımız ve firmalarımız arasında koordinasyon sağlanmaktadır. Ürün bazında çeşitli ülkelere ihracat yapabilecek tüm firmalara gerekli tüm bilgilendirmeler İl ve İlçe Müdürlüklerimiz tarafından yapılmaktadır.

Tüm bu çalışmalarımız sonucunda ilk ihracat partisini Çin Halk Cumhuriyeti'ne göndermenin gururunu yaşıyor, ilimiz ve ülkemiz için ha-



Yırlı olmasını diliyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ

TOPRAK İŞLEME VE ARAZİ HAZIRLIĞI HİZMETİ ALINACAKTIR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MANİSA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Manisa Orman İşletme Müdürlüğü Ahmetli Şefliği Yanık Saha Suni Gençleştirme ve Rehabilitasyon Sahasına Ait Arazi Hazırlığı ve Dikenli Tel Çit İhata İş hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2020/436613

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MANİSA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : 2. Anafartalar Mahallesi Tümen Caddesi 1502 Sok. No : 17 45020 MERKEZ ŞEHZADELER/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362323639 - 2362317248

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-İmza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : Manisa Orman İşletme Müdürlüğü Ahmetli Şefliği Yanık Saha Suni Gençleştirme ve Rehabilitasyon Sahasına Ait Arazi Hazırlığı ve Dikenli Tel Çit İhata İş

b) Niteliği, türü ve miktarı : 63,29 Ha Makineli Diri Örtü Tem. 63,29 Ha Üçü Riperle Alt Top. İşl. 43,86 Km Ekskavatörle Gradoni Şeklinde Top. İşl.ve Teras Apl. 12,10 Km Dikenli Tel Çit İhata (Kısmi Zamanlı Çalışma) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa Orman İşletme Müdürlüğü'ne bağlı Ahmetli Orman İşletme Şefliği sorumluluk sahalarında ve İdarenin uygun göreceği diğer sahalarda

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 50(Elli) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.09.2020 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU - 2. Anafartalar Mah. 1502 Sok. No : 17 Şehzadeler-Manisa

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirkülerine ilişkin bilgileri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi bilgileri,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya

kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünün göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerine ilişkin bilgileri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yansında fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihte geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Her türlü ağaçlandırma, suni tensil, yarı makineli arazi hazırlığı işi.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-İmza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-İmza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değer altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Alaşehir Kongresi'nin 101. yılı kutlandı



Alaşehir Kongresinin 101. yılı düzenlenen etkinlikle kutlandı. Alaşehir Belediyesi tarafından organize edilen ve Karşıyaka Parkı'nda düzenlenen 'Alaşehirli Bir Gurur Abidesi Fatma Ruhiye Hanım ve Kurtuluş Savaşı' Konferansı konuşmacı olarak Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin Berber katıldı. Alaşehirlilerin büyük ilgi gösterdiği konferansta, vatandaşlar korona virüs salgını kurallarına uyarak, konferansı izledi.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin Berber, Kurtuluş Savaşında Alaşehir

Kongresinin önemini ve Alaşehirli bir gurur abidesi Fatma Ruhiye Hanım hakkında bilgiler vererek, "Alaşehir Kongresi demokratikleşme açısından da çok önemlidir" dedi.

"KUVA-YI MİLLİYE RUHUNUN TEMSİLCİLERİYİZ"

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ise gerçekleştirdiği konuşmasında, Atatürk'ün önderliğinde başlatılan Kurtuluş Savaşı sırasında toplanan Alaşehir Kongresi'nin savaşın kazanılmasında büyük katkısı olduğunu söyledi. Başkan Öküzçüoğlu, "Kefensiz yatan ecdadlarımızın torunları olarak, Kuva-yi

Kurtuluş Savaşı'nın kazanılmasında çok büyük katkısı olan Alaşehir Kongresi'nin 101. yılı Alaşehir Belediyesince organize edilen ve Karşıyaka Parkı'nda düzenlenen 'Alaşehirli Bir Gurur Abidesi Fatma Ruhiye Hanım ve Kurtuluş Savaşı' Konferansı ile kutlandı. Konferans öncesinde ilçenin yaşayan tarihi olan 107 yaşındaki Ayşe Şencan evinde ziyaret edildi.

Milliye ruhunun temsilcileriyiz. Alaşehir Kongresi yerel bir kongredir. Balıkesir Kongresi'nden sonra alınan kararların pekiştirilmesinde önemli bir kongre. Yerel bir kongre olmasına rağmen bölgedeki Kuva-yi Milliye direnişlerine bölge bölge olan direnişleri bir araya getirip millileştirmiş bir kongre. Burada yaptığımız direniş ve o direnişlerin milli birlik halini alması batıda Yunan'a karşı yapılan bu savunma bu memleketin öyle kolay kolay anlamayacağı göstermiştir. Ya istiklal ya ölüm diyerek yola çıkmamız doğuya da moral oldu orada, Erzurum ve Sivas Kongrelerine öncülük etti, onlara sevk verdi diyebiliriz. Ege'nin kadını da erkeği de efedir" dedi.

YAŞAYAN CANLI TARİHİ ZİYARET ETTİLER

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ve Ege Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr.



Engin Berber ile beraber konferans öncesinde Alaşehir'in Yenice Mahallesi'nde oturan ve yaşayan tarih olarak bilinen 4 çocuk, 8 torun sahibi asker eşi 107 yaşındaki Ayşe Şencan'ın evinde ziyaret etti. Ayşe Şencan, Atatürk'ü, İsmet İnönü ve Fevzi Çakmak'ı gördüğünü belirterek, "Nerede o eski günler, devenin yürütişü bile değişti. Eskiden develer arka arkaya giderdi, şimdi develer yan yana yürüyor. Atatürk Dumlupınar'dan trenle Alaşehir'e geldi. Biz sıraya dizildik, Atatürk'ü

bekliyorduk. Atatürk bizi başımızdan oksadı. O zaman İstas-yonda bulunan hükümet konağının balkonuna çıktı, fesi kaldırdı, şapka'yı giydi" dedi. Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ise "Ayşe Şencan Teyzemizi evinde ziyaret ettik. Canlı tarih, Allah başımızdan eksik etmesin. Büyüklük bizim baş tacımız biz onların tecrübelerinden dersler çıkartıyoruz. Alaşehir'le ilgili güzel bilgiler verdin, teşekkür ediyoruz" dedi. ■ İHA

SMA hastası Rümeysa bebek iyileşmek için yardım bekliyor



Manisa'nın Yunussemre ilçesi Meraşal Fevzi Çakmak Mahallesi'nde yaşayan Gürsel-Tülay Boztaş çiftinin 18 ay önce dünyaya gelen ikinci çocukları Rümeysa bebek, Spinal Muskül Atrofi (SMA Tip1) hastalığı nedeniyle günden güne hayattan kopuyor. Her geçen gün kasları eriyen Rümeysa'nın sağlığına kavuşabilmesi için, Amerika'da sadece 2 yaş altındaki çocuklara,

Avrupa'da ise 4 yaş altındaki çocuklara uygulanan ve dünyada en pahalı tedavi olarak bilinen 'gen' tedavisinin uygulanması gerekiyor. Rümeysa için süre kısıtlı. Boztaş ailesi 2 milyon 400 bin dolara mal olan tedavinin yapılabilmesi için global bağış sitesi olan 'GoFundMe' üzerinden yardım kampanyası başlattı. Yaşlıları gibi hareket edemeyen ve solunum cihazına bağlı olarak yaşamını sürdüren Rümeysa'nın

Manisa'da 18 aylık Rümeysa Boztaş kas hastalığı olarak bilinen SMA Tip1 ile mücadele ediyor. Tek çaresi gen tedavisi olan Rümeysa için süre daralırken, çocuklarının gözü önünde erimesini çaresiz bir şekilde izleyen Rümeysa'nın ailesi yardım bekliyor.

ailesi, yetkililere çağrıda bulundu. Fabrika işçisi baba Gürsel Boztaş, Rümeysa'nın Türkiye'de SGK tarafından karşılanan ilaçtan 4 doz aldığı fakat hayatı riskinin ortadan kalkabilmesi için mutlaka ve mutlaka gen tedavisi görmesi gerektiğini söyledi. Boztaş, şöyle devam etti:

"Rümeysa 1.5 aylık iken hareketsiz olduğunu fark ettik. 3 aylıkken de SMA Tip1 hastası olduğunu öğrendik. Bu hastalığın nasıl ve tehlikeli bir hastalık olduğunu sonradan fark ettik. Rümeysa şu an 18 aylık. Ülkemizde uygulanan tedavi ile bu kadar ilerleyebildi. SMA Tip1 hastalarının dünyadaki tüm ilaç tedavilerine ihtiyacı var. Rümeysa ve Rümeysa gibi hastaların hayatı risklerinin ortadan kalkabilmesi için dünyadaki tüm tedavilere ihtiyacı var. Biz Rümeysa için 'GoFundMe' sitesi üzerinden yardım kampanyası başlattık. Bizim 2

milyon 400 bin dolar değerindeki bu ilaca erişebilmemiz için yardıma ihtiyacımız var. Lütfen Rümeysa'nın hayatına dokunun. Onun koşabilmesi, nefes alabilmesi, hayata tutunabilmesi için sizden destek bekliyoruz."

Baba Boztaş, Rümeysa'nın solunum destek cihazına bağlı olarak yaşamını sürdürdüğünü belirterek, "Rümeysa şu anda so-

lunum destek cihazına bağlı. Bununla nefes alıp verebiliyor. Bu solunum aynı zamanda yutkunması da olmadığı için karnındaki hortum aracılığıyla mama ile besleniyor. Rümeysa'nın bu durumdan kurtulabilmesi, normal çocuklar gibi konuşabilmesi ve yürüyebilmesi için bütün tedavilere ihtiyacı var. Rümeysa'nın hayatına tutunun." dedi. ■ İHA



Okullar kadar okul çevresi de güvenli olmalı”

“Okul çevrelerindeki seyyar satışlara müsaade edilmemeli”

Okulların açılmasına kısa bir zaman kala okul çevrelerinin güvenliği konusunda uyarda bulunan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Pandemi gölgesinde geçecek olan yeni eğitim öğretim yılı başlamadan önce okullarda ve okul çevrelerinde öğrencilerimizin güvenliği için tüm önlemler şimdiden alınmış olmalı. Korona virüs salgınından korunmak için okul çevrelerinde öğrencilerin sağlığını tehdit eden seyyar satıcılara kesinlikle göz açtırılmamalı” dedi.

Pandemi döneminde öğrencilerin sağlıklı bir şekilde eğitim öğretime devam edebilmeleri için yalnızca okullarda değil okul çevrelerinde de sıkı önlemler alınması gerektiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “21 Eylül’de yüz yüze eğitimin başlaması için Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk ve yetkililer gerekli tüm tedbirleri hayata geçiriyorlar. Ülke genelinde 20 milyona yakın öğrenci ve 1 milyondan fazla öğretmenin sağlığı için okullarda sosyal mesafe ve hijyen kuralla-

rına uyulma noktasında taviz verilmeyeceğinden şüphemiz yok. Ancak pandemi döneminde sınıflar, koridorlar, tuvaletler, kantinler ve okul bahçeleri kadar okul çevrelerinin de güvenli olması çok önemli. Çocuklarımızı okullarda tüm tehlikelerden uzak tutarken okulların hemen yanı başındaki alanlar için de tedbirler alınmalı. Özellikle okul çevrelerindeki seyyar satıcılara ve zararlı madde satıcılarına karşı çok dikkatli olunmalı. Öğrencilerin sağlığını tehlikeye atan bu satıcılara göz açtırılmamalı” diye konuştu.

“GELECEĞİMİZİN TEMİNATI ÇOCUKLARI KORUMAK HEPİMİZİN GÖREVİ”

Çocukların da çevreye karşı bilinçlendirilmesinin onları tehlikelerden korumanın en önemli adımı olduğuna işaret eden Palandöken, “Çocukları tehlikelerden korumanın ilk yolu, okula başladuktan itibaren her zaman onları bilinçli yetiştirmektir. Bu görev de en çok okul çevreleri için ailelere, okul içerisinde ise öğretmenlere düşüyor. Bunun için aileler baskı kurmadan ço-

cuklara okul çevrelerinde tanımadıkları insanlardan herhangi bir alışveriş yapmalarını gerektiğini iyi anlatmalı. Uyuşturucu, alkol, sigara gibi küçük yaşta uzak durulması gereken şeyler hakkında çocuklar bilinçlendirilmeli. Çocuklarımız geleceğimize. Onları korumak toplumun her kesiminin



görevidir” şeklinde konuştu. ■ İHA

Alaşehir'e iki orman şefi atandı

Alaşehir’de görev yapan Orman İşletme Şefi Yakup Ulu’nun Akhisar Orman İşletme Şefliğine atanmasıyla boşalan Alaşehir Orman İşletme Şefliği’ne Yasin Demirel atanırken, Alaşehir Uluderbent Orman İşletme Şefliği’ne ilk kez bir kadın orman şefi olarak Gaye Gökgöz İzanlı atandı.

4 İşletme Şefliğine ayrılan Alaşehir’de Yasin Demirel Alaşehir Orman İşletme Şefliği’nin yanı sıra Kavaklıdere Orman İşletme Şefliği’ne, Gaye Gökgöz İzanlı Uluderbent Orman İşletme Şefliği’nin yanı sıra Yeşilyurt

Orman İşletme Şefliği’ne de vekalet edecek. Akhisar Orman İşletme Şefliği’nde Kadastro ve Mülkiyet Şefi İken, Alaşehir Orman İşletme Şefliği’ne atanan Yasin Demirel ve Akhisar Orman İşletme Şefliği’nde Ağaçlandırma

ve Toprak Muhafaza Şefi İken Alaşehir’e ilk kez bir kadın olarak atanan Gaye Gökgöz İzanlı görevlerine başladı. Alaşehir Orman İşletme Şefi Yasin Demirel, “Çalışma alanlarımızı tespit ettik. İlk etapta yangından koruma tedbirleri, yangın esnasında yapacağımız alan çalışmaları, ağaçlandırma sahalarının bakımları, iyi vasıflı kuru ve baltalık ormanlarda gençleştirme ve bakım çalışmaları, orman zararlıları ile mücadele, orman korunması ile ilgili iş ve işlemler, orman alanında ve yangınlarda kullandığımız araçların bakımları gibi çalışmalarını yapıyoruz.” dedi.

Akhisar Orman İşletme Şefliği’nde Ağaçlandırma ve Toprak Muhafaza Şefi İken Alaşehir Uluderbent Orman İşletme Şefliğine atanan, aslen İzmirli olan Gaye Gökgöz İzanlı ise Bartın Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Botanigi Anabilim Dalında Yüksek Lisans yaptığı öğrenildi. Tarım Orman Bakanlığı’nda yeni yapılanma ile Alaşehir’de, Alaşehir, Uluderbent, Kavaklıdere ve Yeşilyurt Orman İşletme Şefliği olmak üzere 4 şefliğe ayrıldı. ■ İHA



Büyükşehir’den 4 İlçede Güvenlik ve Zabıta Personeline Ziyaret

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, Saruhanlı, Akhisar, Soma ve Kırkağaç ilçelerini ziyaret ederek, Büyükşehir Belediyesi bünyesinde görev yapan güvenlik personelleri ve zabıta personelleri ile bir araya geldi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, Güvenlik Şube Müdürü Selçuk Bozkurt ile birlikte Saruhanlı, Akhisar, Soma ve Kırkağaç ilçelerini ziyaret etti. Daire Başkanı Duman ziyaretleri esnasında, Büyükşehir Belediyesi bünyesinde görev yapan güvenlik personelleri ve zabıta personelleri ile bir araya gelerek, çalışmalarını hakkında da denetim gerçekleştirdi. İlk olarak Saruhanlı’ya ziyarette bulunan Dairesi Başkanı Mustafa Duman, Büyükşehir Belediyesi Saruhanlı hizmet binasında görevli güvenlik personeli ve Saruhanlı Belediyesi Zabıta

Müdürlüğü’ne ziyarette bulundu. Ardından Akhisar’a geçen Daire Başkanı Mustafa Duman, Büyükşehir Belediyesi Akhisar Hizmet binasına ziyarette bulundu. Akhisar Muhtarlık İşleri Sorumlusu Ali Aybars Özbilgin ve görevli güvenlik personelleri ziyaret edildi. Ardından Akhisar terminalinde görevli güvenlik personellerine denetiminde bulundu. Daire Başkanı Duman, Akhisar Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne de ziyarette bulundu. Daha sonra Büyükşehir Belediyesi Soma Hizmet binasına da ziyarette bulundu. Soma programında, Büyükşehir Belediyesi bünyesinde görev yapan güvenlik personelleri ve zabıta personellerine denetiminde bulundu. Daire Başkanı Duman, son olarak Kırkağaç’ı ziyaret etti. Kırkağaç’ta Büyükşehir Belediyesi Kırkağaç Hizmet binasına ile Kırkağaç terminalinde görevli güvenlik personelleri de ziyaret edildi.

AK PARTİ ŞEHZADELER ÜYELERE YOĞUNLAŞTI

AK Parti Manisa Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu, Kovid-19'la mücadelede normalleşme sürecine girilmesi ile birlikte başlattıkları gönül seferberliği kapsamında, bir yandan saha, bir yandan da üye kayıt çalışmalarına hız verdiklerini kaydetti.

AK Parti Şehzadeler İlçe Teşkilatının "AK Parti'ye üye olmak ister misiniz? Siz geleceğiniz biz size gelelim" sloganıyla başlattığı üye kayıt çalışmalarını hız kesmeden devam ediyor.

Covid-19'la mücadelede normalleşme sürecinin başlamasıyla birlikte, AK Parti İlçe Teşkilatı, her gün üye olmak isteyenlerin ayağına giderek, AK Parti gönüldaşlarını üye yaparken, İlçe Teşkilatına gelen Erdoğan sevdalı vatandaşları da üye yapmaya devam ediyor.

Üye kayıt işlemleri hakkında açıklama yapan AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu, "Türkiye'de sayıca en çok üyeye sahip parti, hiç şüphesiz ki, mensubu olmaktan gurur duyduğum, milletin ve ümmetin umudu, dünya lideri Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğini yaptığı AK Partidir. Covid-19'la mücadelede normalleşme sürecinin başlaması ile birlikte, Teşkilat Başkanlığımızın "AK Parti'ye üye olmak ister mi-

siniz? Siz geleceğiniz biz size gelelim" sloganıyla başlattığı üye kayıt çalışmalarına hız kesmeden devam ediyoruz. Bu kapsamda hem üye olmak isteyenlere de partiye gelececek durumda olan partimizin Lideri Erdoğan sevdalıların ayağına giderek üye çalışması yapıyoruz, hem de üye olmak için partimize gelen gönüldaşlarımızı üye yapıyoruz. Teşkilat Başkanlığımızın öncülüğünde ve Yönetim Kurulundaki arkadaşlarımızın katkıları ile ya-



pılan üye kayıt çalışmalarında, partimize gönül veren eski ve yeni tüm üyelerimizin her birine

ayrı ayrı teşekkür ediyorum." diye konuştu. ■ Meral TÜRETKEN



Salihli'de 60 galerici sınava girdi

Salihli'de, Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. (MEYBEM) yetkilileri, ikinci el galericilik yapanlara yönelik Ticaret ve Sanayi Odası ile koordineli olarak sınav gerçekleştirdi. Teorik sınava 49, performans sınavına ise 60 Galerici katıldı.

İsuzu Plaza'da uygulamalı performans eğitimine tabi tutuldu. Buradaki sınava da 60 galerici iştirak etti.

"Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu Seviye 5" belgesi sınavının oluştuğu talepler doğrultusunda zaman zaman tekrarlandığını belirten Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, şu bilgileri verdi:

"Sadece Salihli'den değil, civar ilçelerden, hatta İzmir ve Manisa'dan bile galericilik sınavına katılım oldu. Bundan önceki sınavlarla birlikte bugüne kadar Salihli TSO'da sınava katılan galerici sayısı 423'e ulaştı ve bu konuda Türkiye genelinde en ön sıralarda yer aldık. Meybem yetkililerine ve personelimize teşekkür ederiz. Talepler geldikçe yeni sınavlar organize etmeye devam edeceğiz" dedi.

■ Süleyman Arasan

İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticaret Yönetmeliği'nde yapılan değişiklik gereği, 13 Ağustos 2018 tarihinden önce faaliyete geçmiş olan galericiler yetki belgesi almak zorunda.

Bu çerçevede Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin bir kuruluşu olan Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. (MEYBEM) yetkilileri, oluşan talep çerçevesinde Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'na gelerek, belge almak isteyenlere

yönelik olarak teorik ve performans olmak üzere iki aşamalı bir sınav uyguladı. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirilen sınav, Salihli'nin yanı sıra, Kula, Turutlu, Gördes, Köprübaşı, İzmir, Manisa ve Selendi gibi yakın il ve ilçelerde faaliyet gösteren galericiler de katıldı.

"Seviye 5" belgelerini almak için Salihli TSO'nun Meclis Salonu'nda düzenlenen teorik sınavla beraber 49 galerici katıldı. Galerici, ikinci aşamada ise



Kent Estetiği Dairesi'ne Yeni Hizmet Binası

Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından Merkez (Kırtık) Şantiye Binasına, Kent Estetiği Dairesi Başkanlığının kullanımı için yeni hizmet binası yapıldı. Büyükşehir Belediyesinin diğer hizmet birimleriyle bir arada olunması amacıyla yapılan bina, kısa süre içerisinde Kent Estetiği Dairesi Başkanlığının hizmetine sunulacak.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı'nın kullanımını amacıyla, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından Merkez (Kırtık) Şantiye Binasına, yeni hizmet binası yapıldı. Yürütülen çalışmaların şube müdürleriyle birlikte inceleyen Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, "Kent Estetiği Dairesi Başkanlığımızın, Büyükşehir Belediyesi'nin diğer hizmet birimleriyle bir arada olması amacıyla Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla yeni bir bina inşa ettik. İnşaat çalışmalarını tamamlanan binamızda kısa süre içerisinde Kent Estetiği Daire Başkanlığı'nın kullanımına sunulacak" dedi. ■ Haber merkezi

SALİHLİ İÇİN İNANDIĞIN YOLDA YÜRÜ

SALİHLİ
6.OLAĞAN İLÇE KONGRESİ

6 AK PARTİ
OLAĞAN
KONGRE

● 29 AĞUSTOS 2020(CUMARTESİ)
● 13:00
● BÜYÜKHAH DÜĞÜN SALONU



Vali Karadeniz, Kırkağaç'ta incelemelerde bulundu

Vali Yaşar Karadeniz ilçe ziyaretleri kapsamında Kırkağaç ilçesine giderek incelemelerde bulundu.

Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, 6. J. Komando Eğitim Alay Komutanı Orgeneral Arif Çetin'i

ziyaret eden Vali Karadeniz, ilçe hakkında brifing aldı. AFAD İl Müdürü Güray Karakaya ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Günay Özcan'ın da hazır bulunduğu ziyarette Vali Karadeniz, depremden etkilenen Karakurt Mahallesi'ne geçerek incelemelerde bulundu. Karakurt Mahallesi'nde deprem konteyner evlerini ziyaret eden Vali Karadeniz, vatandaşlarla sohbet ederek istek ve taleplerini dinledi.

Vali Karadeniz daha sonra Bostanlı Mahallesi'nde bulunan ve büyük bölümünü vatandaşların kendi imkânları ile yaptırdığı okul ve yapılmış düşünülen Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi alanında incelemelerde bulundu. ■ Haber Merkezi



YUNUSKENT'TE KONUTLAR HAK SAHIPLERİNE TESLİM EDİLİYOR



Manisa'nın konut sorununa neşter vuran Yunusken'te Belediye'si'nin 5500 Konutluk Akgedik Yunusken'te Projesi'nde 1500 konuttan oluşan 2. etabın 775 konutluk 2. kısmında teslim süreci başladı.

ç'i ye teşekkür ederiz. Bize böyle bir imkân sundu. Yoksa ev sahibi olmamız çok zordu. Allah razı olsun" sözleriyle aktarılan; hak sahiplerinden Osman Çoçak ise şunları söyledi: "Çok mutluyum ilk defa ev sahibi olacağım. Bu piyasa şartlarında ev sahibi olmak çok zor. Bu anlamda TOKİ'den ve orta gelirlilere ev sahibi olma fırsatı tanyorum. İnşallah kısa sürede taşınarak da düzenimizi kuracağız. Bu projede emeği olan başkanımıza ve ekibine teşekkür ediyorum."

■ HABER MERKEZİ

Yunusken'te Belediyesi'nin Toplu Konut İdaresi (TOKİ) ortaklığıyla hayata geçirdiği 5500 Konutluk Akgedik Yunusken'te Toplu Konut Projesi'nin 1500 konutluk 2. etabının ikinci kısmında yer alan 775 konut hak sahiplerine teslim edilmeye başlandı. 30 Eylül Çarşamba günü sona erecek süreçte sözleşme imzalayan hak sahipleri evlerini teslim alıyor. Ev sahibi olan vatandaşların mutlulukları ise görülmeye değer. Evine kısa süre içerisinde taşınmayı planladığını dile getiren hak sahiplerinden Onur Şafak, duygularını, "Kurada isimim açıklandığında çok mutlu olmuştum. Şimdiye teslim aldık. Çok mutluyuz. Kısa süre içerisinde de taşınacağız. İnsanın kendi evi olması gibi bir şey yok. Bu projede emeği olan Yunusken'te Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çer-



deva TIP MERKEZİ

Dahiliye
Gastroenteroloji
Nöroloji
Ortopedi
Kadın Hast. ve Doğum

Göz Hast. Uzmanı
Uroloji
Radyoloji
Psikiyatri
Beslenme ve Diyet
Acil Polikliniği

CHECK-UP KAMPANYASINDA LABORATUVAR TETKİKLERİ

• TAM KAN SAYIMI (18 Parametrel)
• AÇLIK KAN ŞEKERİ • ÜRE • KREATİNİN
• KOLESTEROL (HDL-LDL) • TRİGLİSERİD
• KARACİĞER FONKSİYON TESTLERİ
• TAM İDRAR TAHLİLİ • TOTAL LİPID
• ROMATİZMAL TETKİKLER • SEDİMENTASYON
• GAİTA MİKROSKOPİSİ ve PARAZİT TETKİKİ

CHECK-UP KAMPANYASINDA ULTRASONYA YAPILAN TETKİKLER

• KARACİĞER • DALAK • PANKREAS
• SAFRAKESESİ ve YOLLARI • PROSTAT (Erkek)
• BÖBREK-MESANE ve İDRAR YOLLARI
• RAHİM-YUMURTALIK-MEME (Kadın)
• TİROİD

CHECK-UP KAMPANYASINDA YAPILAN TETKİKLER

• GENEL MUAYENE • DIŞ MUAYENESİ • KALP ELEKTROSU
• AKCİĞER GRAFİSİ • ULTRASON

26 Yıl'dan Beri HİZMETİNİZDE

Tel: 0 (236) 231 91 91
devatipmerkezi45@hotmail.com

Denemek için diktiler aldıkları verim yüz güldürdü İNSAN TAŞIYAMIYOR



Sarıgül Ziraat Odası uygulama bahçesinde deneme amaçlı yetiştiren Kaliforniya türü bal kabağının ardından deneme amaçlı ekim yapan üreticiler aldıkları verimle sevindi. Geçtiğimiz günlerde bir çiftçinin 80 kilogram gelen Kaliforniya türü bal kabağının ardından Dindarlı Mahallesi'nden Feridun As (43) isimli üretici de kavun tarlasına

ektiği Kaliforniya kabak tohumlarından biri 45 diğeri 50 kilogram gelen ürün almayı başardı. Feridun As, "Bizim buralarda olmaz ama deneyelim dedim. Gerçekten oldu." dedi.

100 KİLOGRAM BAL KABAĞI GETİRENE PLAKET

Sarıgül Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, geçen yıl çiftçilere beşer adet dağıttığı Kaliforniya türü bal kabağının bu sene 100 kilogram yetiştirip getiren çiftçiyi plaketle ödüllendireceğini belirtti.

■ İHA



GÖĞÜS HAST. ve TÜBERKÜLOZ Uzm. Dr. Hamide AYDOĞAN HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- ✓ Astım ve Allerji
- ✓ KOAH (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) ve Amfizem
- ✓ Uykü Apnesi (uykuda nefesin durması) ve Horlama
- ✓ Akciğer Kanseri
- ✓ Akciğerin İyi Huylu Tümörleri
- ✓ Akciğer Kisthidatığı

- ✓ Akciğer Zarı Kanseri ve diğer Hastalıkları
- ✓ Akut ve Kronik Bronşit, Bronşektazi
- ✓ Zatürre ve Akciğerin İltihabi Hastalıkları
- ✓ Mesleki (İnterstiyel) Akciğer Hastalıkları
- ✓ Akciğerlere Pıhtı Atması (Pulmoner Emboli)
- ✓ Diafragma (akciğer ve batin arasındaki kas) Hastalıkları

Grandmedical HOSPITAL

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr